sire, Notinghamsire, Derebisire, Everwicsire, Norhumberlande,
Westmerilande,Cumberlande, Loncastre, itinerantes placitaverunt

placita coronae regis. . . . 'Et capientur coram eis electiones

inagnae assisae per inandatum domini regis, vel ejus capitalis
Justitiae.'

Ib. p. 63. His igitur et talibus vexationibus sive juste sive

injuste tota Anglia a mari usque ad mare redacta est ad inopiam.
Sed his nonduin finitis, supervenit aliud genus tormenti ad con-

fusionem hominum regni, per Justitiarios forestarum regis in

Anglia, videlicet per Hugonem de Nevilla summum justitiarium
omnium forestarum regis in Anglia qui cognominatus est Cuvelu,
et per Hugonem Wac, et per Ernisium de Neville. Praedictis

igitur justitiariis forestarum itinerantibus praeceptum est ex

parte regis, ut per singulos comitatus per quos ipsi ituri essent,

conveuirent coram eis, ad placita forestae, archiepiscopi, episcopi,

comites, et barones, et omnes libere tenentes, et de unaquaque
villa praepositus et quatuor homines, ad audienda praecepta

regis. ;
. .

Ib. iv. 66. Eodein anno quia viri religiosi noluerunt dare

regi quinque solidos de wanagio carucae sicut ceteri homines

regni faciebant, exiit edictum a rege ut quicunque in regno suo

forisfecisset clerico aut alii viro religioso non cogeretur satis-

facere illi
;

sed si clericus aut alius vir religiosus forisfecisset

alicui laico, statim compelleretur ad satisfaciendum illi : undo
factum est, quod viri religiosi ad redemptionein coacti sunt.

A.D. 1194. FORM OF PROCEEDING ON THE JUDICIAL

VISITATION.

The following is a list of the agenda of the 'iter* of the jus-

tices which began in September 1194. The general business of

the visitation is of the usual mixed kind, judicial and financial,

and should be compared with the Inquest of Sheriffs in 1170, as

well as with the Assizes of 1166 and 1176. The introductory

clause is important, as directing the election of the grand jury ;
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and the 2oth capitulum, as instituting the coroner's office, also

strictly elective. The 2ist directs that a sheriff shall not be

justice in his own county, and marks a distinct middle stage

between the assize of 1166, in which the sheriffs share the office

of justice with the itinerant barons, and the 24th clause of

Magna Carta, which forbids them to hold pleas of the crown.

The application of jury inquest to the ascertaining of the king's

rights, in cap. 23, is also, like the inquest of 1170, a precedent